ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN VIỆT

Số:   ….   /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Việt, ngày  05  tháng  05  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin xã Tân Việt

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN VIỆT
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;Luật

sửa đổi một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về việc
ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 26/NQ-CP ngày 15/4/2015 của Chính phủ ban hành
Chương trình hành động của Chính phủ về đẩy mạnh ứng dụng, phát triển công nghệ
thông tin đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững và hội nhập quốc tế;

Căn cứ Quyết định số 10/2014/QĐ-UBND ngày 28/4/2014 của UBND tỉnh Hải
Dương về công tác quản lý và kiểm duyệt thông tin trên Trang thông tin điện tử của
các cơ quan nhà nước tỉnh Hải Dương;

Căn cứ Công văn số 665/STTTT-CNTT ngày 09/10/2015 của Sở Thông tin và
Truyền thông Hải Dương về việc xây dựng Cổng thông tin điện tử;

Theo đề nghị của văn phòng HĐND-UBND xã,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn  Ban Biên tập trang thông tin điện tử xã Tân Việt, gồm các

ông, bà có tên sau:
1. Ông Vũ Xuân Hào  - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban.
2. Ông Phạm Đức Ấn - Phó Bí thư thường trực Đảng ủy -Trưởng khối dân vận -

Phó trưởng Ban
3. Bà. Nguyễn Thị Duyên  - Phó Chủ tịch UBND xã - Phó trưởng Ban.
4. Ông Phạm Văn Ngân  - Công chức VHTT,Trưởng đài truyền thanh xã –

Thành viên
5. Bà Phạm Thị Duyên - Công chức Văn phòng- Thống kê: Thành viên Ban
6. Bà Tạ Thị Mai Linh - Công chức Tài chính- kế toán xã: Thành viên Ban.
7. Bà. Thái Thị Duy Linh – Phó đài truyền thanh xã – Thư ký ban.

Điều 2. Ban biên tập hoạt động theo Quy chế hoạt động của trang thông tin điện
tử xã Tân Việt.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số
62/QĐ-UBND ngày 12/9/2022 của UBND xã Tân Việt.

Văn phòng HĐND - UBND xã, Trưởng các ngành, đoàn thể, các khối và các
Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;
- Văn phòng UBND huyện;
- BTV Đảng ủy;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Hào

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-05T11:02:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Xuân Hào<vuxuanhao@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T14:29:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN VIỆT<tanviet.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T14:29:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN VIỆT<tanviet.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!